Onctis virtutibus militarib⁹ accin-
to nec minus itellectualum
diademate d^corato Magnifico d^o suo sem-
per d^o Meladino crobachoz t bosue plebano gⁱia
liqz d^o totius territorij cheleñ eius subiectus aio
Guilielmus de Clarignana q^{lis} q^{lis} p^fessor in arti-
bus: t scia medicine bearⁱ. Quia o^es ho^ees s^m plus
rimi prio metaphysice.naturalr scire desiderat t^qz
perfectibile in vltimā perfectionez iphus: eo q^g scia
est perfectio aie vt testa^s Auer.i.de aia : t Auic.i lib.
fortis vite: t Algazel t Macrobius: t Tullius in pa-
radosis: t Seneca in plerisq locis: t Gal.7.terapē-
tice: t Auic.6.de naturalibus: t breuiter o^es philo-
sophates cōsumate effectu nostra sapientia copiosa
manifestat que admiror:imo stupidus quasi fio ani-
maduertens: t causa circa q^{zta} civilia prudētia soli-
citas ac vtraqz forma p^tinue vigilatis ignoro quale
culmen tantaz l^raruz noster proficit intellectus q^s
divinitus plusqz humaniter fore puto. Hec igit qui
dem causa que est in ea est pprie insudatis:aut etiaz
utilitate ppria ac nostroz ritans merito nos cōmo-
uit vt descendere placuerit mihi nostro precipere q^d
gratia mihi fuit inueniēdi.c.ia.in loco sancti Giso-
goni vt opusculum vobis sanū cōstituam cōprehē-
dens q^d precipua apud mosos antiquos circa egrī-
tudinū genera sunt laudanda quod equidē libenti
animo suscepⁱ:t cōsiderans q^d s^m Gale . simplices
medicine velociores existunt in opere q^z composite
pp ipsaz substantia a materia existere collegi ex di-
ctis Gal.in lib.12.de simplici medicia.t Dyls.Auic.
Serap. Nesse. Rasi. Isaach. Ameh. kirandi. Ra-
bimoyses t pluri^u alioz nō nomina: sed in quibus
nō solū cōcordes s^z alijs precolaudent:que quidē cū
nominauero multa imiscebo eoz quo^z virtus mi-
ra sciā medicinalē transcendit: t quo^z operatio

sola forma existit specifica: quoꝝ veritates h[ab]ent ab exp[er]tis existant q[uod] voluerunt q[uod] experiantur pro libito. Agis autem gratia p[ro]fectoris operis et exercitii fiendi in eis ponent quatuor per experientiam que ab eis sit suscepta. Cleru[m] q[uod] iuxta illud sive gaudet libet in experto ad danda experta simplicia et cōposita: tam paterna q[uod] propria ut opus diluciderit ex eis et ut id acquisita qua puto benignitatem vestre gratia causas habeam ad alia me transferendas et ut q[uod] vita poleamus. Possunt quod ut sit mihi in senio cum potentia exercitandi lividos defeccerit in arte baculus senectutis et in posteris eterna memoria cum ipso profectu iuxta Gal. dicentes videntes dicta Aristotelis et Pla. eorum reminiscamur ac fessent presentis. Et Iohannes non fuit mortuus qui scientiam viuificauit et iuxta Diadoscorum non sibi sed aliis sapiens natus est. At q[uod] opus hoc post vestram vitam et meam poterit diuulgare et opera medicinalia: h[ab]et rectum sicut posita tamquam quedam noua necessaria sepe tangunt in eis quibus pure utens potest operari ad malum. Legente nunc obsecro et ubi quicunque finestre operetur quod si quis operari presumperit dicatur cum Almech in suo phemio de venenis. Veniat ignis et sulfur de celo et spiritus qui possunt ipsum facere sicut de vibibus Sodome et Gomoree. Ob hoc igit[ur] idiote confidentes in ipso dimittat principia artis et scientie que sunt fundamentum in opere ut in pluribus neque signa eritudinum ponam: neque causas distinguam neque auxilia: sed tanquam notis et intelligentibus aliis scribens illa vestre intelligentie et prudetie derelinquam. Deum igit[ur] cunctorum bonorum primum motores invoco ut scilicet hoc opus iuxta illud sive dicentes Principiet deus opera tua et felicitabit ea et iuxta illud Pythagoricum. In omnibus his que agis: exordium a deo sume. Hunc itaque librum manifestatio[n]is maioris gratia in quinq[ue] sermones dividam.